(prefeitura íMumcipaí de (Baixio
<Baixio: Jãção com ‘Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N” 170703.002 DE 03 DE JULHO DE 2017.

Nomeia o Fiscal de Obras, do
município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Sr. IVONAILDO PINTO RAMALHO, portador do CPF n°
038.935.113 - 00 e RG n° 2002098092321 SSP/CE , para ocupar o cargo em
comissão de Fiscal de Obras do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 03 de Julho de
2017.

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

(Prefeitura ‘Mumcipatde (Baixio
(Baixio: Jãção com ‘Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170703.002 DE 03 DE JULHO DE 2017.

Nomeia o Fiscal de Obras, do
município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear a Sr. IVONAILDO PINTO RAMALHO, portador do CPF n°
038.935.113 - 00 e RG n° 2002098092321 SSP/CE , para ocupar o cargo em
comissão de Fiscal de Obras do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 03 de Julho de
2017.

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

%
r 1

—

rm&

Cadastro de Pessoas Físicas
Número de Inscrição

ik««: •I»
Nome

»> ;

Nascimento
13/09/1987

w

VALIDA EM TODO O TERRITORlO NACIONAL

I GI§ASLT (2002098092321 gSâfêAO 8/10/2002
IVONAILDO PINTO RAMALHONOME

IONEIDE PINTO RAMALHO E MARIA
ALVA RAMALHO
FlLlACAO

NATURALIDADE DATA OE NASCIMENTO

SANTA HELENA-PB
OOCOP,GEMCERT.NASC. 3.706 L A/4 F
24IV SANTA HELENA/PB

13/9/1987

CPF

LPINV71T0 DE 29/08/83 e.o]

r %
f '

foi criada peia Lein°10.438
de 26 de abni de 2002

Companhia EnergéticadoCeará
Rua Padre Valdevmo. 150

CEP 60135 0401Fortaleza CE
CNPJ 07047251/0001-701CGF 06 105.848-3

iene
Para agilizar B4J a
sempro quo enirai o conosco

CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA GRUPO B |SÉRIE B-4|N°
Data de Emissão 482444959

22/06/2017
Rota
Nome 15 18010 04 008506 - 0
End. Post*|ARIA ACLAICE BEZERRA DE ARAÚJO

RU VEREADORA GLORIA APARECIDA F . BORGES 00006 00006

CENTRO - BAIXIO - 63320000
6229849

Poste
Fator de ^ s J

Medidor
Classe
RG / CPF / CelPJtESIDENCIAL MONOF Á SICO BAIXA REfl§*Nome do Responsáve?20432763-87

0,00

INDIC. DE QUALIDADE DOFORNECIMENTODATAS
Mèsde
Referência

yeja a legenda no verso desta conta.
Conjunto

Previsão
Próxima Leitura

Data da
Apresentação

BALANÇOMês D lt> » 44
Individual^fc/2017 22/06/2017 22/07/2017

Base de Cálculo (R$) AMquota Valor do Imposto Mensal Trim. Anual Mensal Trim. Anual

DIC
5.40 10,8b 21.72 0,86 8,88 8.88
3,38 6.88 13,28 8.88 0,80 8, 08ÁREA RESÉ^ÀbA AO CONTROLE FISCAL FIC

DMIC

INPtíWMAÇôé^SÒÔRÉ^fÀtijWÀlWl^lTODOCONSUMÕ11
Leit.Atual LeiL Anterior Const. Consumo (kWh) Cons. Incl. Cons.Fat Tarifa (RS/kWh) Valor (R$>

6.17717
0.30273

5.jl
ia.ae79 8.38 JO040 1,301025 49

79 VALOR (R$18,1938 Dí ABD&õto&o 23/05/17
20,19
0,49
0,15

VALOR CONSUMO D0 MES
MULTA M0RAT0RIA REF 05/2017
JUROS D0 MES
ILUMINACA0 PUBLICA MUNICIPAL
PIS-COFINS COMPLEMENTAR -TARIFA BAIXA RENDA

5.52
1.39 .

:

TOTAL A
PAGAR (RS)VENCIMENTO

wv / v / i yvir WTJn
HISTÓRICO DE CONSUMO (úMmos 12 mtm)COMPOSIÇÃO DOVALOR DE CONSUMO

Energia
jKanswlssao
‘istnbuicao

nC4K905 Setorial!
Tr ibutos ( ICffi PIS/COFINB)
TATAí .31 cn MEC' «Jm - Mai Rb. Ho. la..C'es Now Out S»t AaovJul

CÒNSUMOCONSCIENTE** EMISSÕES DECÓ,(kg/kWh)
Compense suas emissões pelo consumo de energia elétrica.
Emitido kg (COs)

,33.93. 33i =2.19 N <5\
r^| r^

r-, R oo t 404 m
2,88 CT\ N4D N «Ooo oo oO

* •#

Consciência Ecológica{%COf)Compensado kg (CO,)
O

INFORMAÇÕESIMPORTANTCO E AVISOS DE VENCIMENTO

Consta desta fatura R$ 2.88 referente a PIS e COFINS.AliRuotasi PISU.2fô e C0FINB:5,77>»
•H. t . 9 R*s. iet» «MEEI v l e i r r.. Ili.« - 37 ú<2 * 10.433 U.T )

	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg
	004.jpg